Sportclub SaFo Frankfurt

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein

Anlage
Kennedyallee 129, 60596 Frankfurt
T 069-636905 F 069-63391647 info@sportclub-safo.de

Hallenadresse
Kennedyallee 127, 60596 Frankfurt
T 069-636905 halle@sportclub-safo.de

Sportwart/in
vorlibergehend nicht besetzt

Jugendwart/in

Engel, Alexander
T 0160 5865249 engel-real-invest@web.de
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Herren 30 | Regionalliga Stdwest

Johannes Bansch; T 015146513549
jo.baensch@sportclub-safo.de

Herren 30 Il (4er) | Gruppenliga
Dennis Schédlich; T 015124055173

dennis-schaedlich@web.de
Herren 30 Il | Bezirksoberliga
Jonas Topler

m 0175-4409524; janosch@gmx.net
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. Name, Vorname

Grin, Leon

Bub, Edgar

Rittershofen, Marc
Ronsdorf, Fabian

Halb, Florian

Bansch, Johannes

Bley, Julian

Llorens Gonzalez, Fernando
Maria

Laucht, Pascal

10 Mitropoulos, Leon
11 Ldsche, Daniel
12 Schweizer, Julian
13 Oldham, David
14 Glatzki, Felix

15 Virk, Marvin

16 Oldenburg, Lars
17 Weghofer, Martin
18 Geerdts, Ragnar

* kein Mitgliedsstaat der EU

Nat.

ESP

GBR*

ID-Nr. DRL
19000432
19201987
19300902
19450422
18202196
19101796
18800118
19358593

19001934
19002255
18501689
19401049
18997096
19300267
18701006
19101892
18310345
17807067

LK

LK2,8
LK3,0
LK4,1
LK4,3
LK4,8
LK4,9
LK5,3
LK5,7

LK7,7
LK8,3
LK8,5
LK9,0
LK9,6
LK9,7
LK11,1
LK11,1
LK13,5
LK18,0
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